[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
Об утверждении перечня земельных участков,

предлагаемых для бесплатного предоставления

в собственность гражданам, имеющих трех

и более детей на территории Балтайского

муниципального  образования Балтайского

муниципального района

В целях реализации на территории Балтайского муниципального района  Закона Саратовской области от 30.09.2014 №119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предлагаемых для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей на территории Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить схематичное изображение расположения  земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предлагаемых для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей на территории Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района, согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Балтайского муниципального района (Булгадарян С.Б.) в течение пяти рабочих дней, со дня принятия настоящего постановления, разместить перечень земельных участков, предлагаемых для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей на территории Балтайского муниципального района, на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района  в сети Интернет и в районной газете «Родная земля».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и муниципальных закупок администрации Балтайского муниципального района.

Глава администрации

Балтайского муниципального

района

С.А.Скворцов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Балтайского муниципального района
от 22.12.2015 № 593
Перечень

земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предлагаемых для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей на территории Балтайского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Адрес местоположения земельного участка
	Индивидуализирующие характеристики земельного участка

	1.
	412630 Саратовская область, Балтайский район, с.Балтай, ул.70 лет Победы, д. 2
	Кадастровый номер 64:07:050255:153 Общая площадь 1000 кв.м.

Категория земель – земли населенных пунктов

Разрешенное использование – для ведения индивидуального жилищного строительства

Вид обременения - нет

	2.
	412630 Саратовская область, Балтайский район, с.Балтай, ул.70 лет Победы, д. 4
	Кадастровый номер 64:07:050255:152 Общая площадь 1000 кв.м.

Категория земель – земли населенных пунктов

Разрешенное использование – для ведения индивидуального жилищного строительства

Вид обременения - нет

	3.
	412630 Саратовская область, Балтайский район, с.Балтай, ул.70 лет Победы, д. 6
	Кадастровый номер 64:07:050255:151 Общая площадь 1000 кв.м.

Категория земель – земли населенных пунктов

Разрешенное использование – для ведения индивидуального жилищного строительства

Вид обременения - нет

	4.
	412630 Саратовская область, Балтайский район, с.Балтай, ул.70 лет Победы, д. 8
	Кадастровый номер 64:07:050255:154 Общая площадь 1000 кв.м.

Категория земель – земли населенных пунктов

Разрешенное использование – для ведения индивидуального жилищного строительства

Вид обременения - нет

	5
	412630 Саратовская область, Балтайский район, с.Балтай, ул.70 лет Победы, д. 23
	Кадастровый номер 64:07:050255:156 Общая площадь 1000 кв.м.

Категория земель – земли населенных пунктов

Разрешенное использование – для ведения индивидуального жилищного строительства

Вид обременения - нет

	6
	412630 Саратовская область, Балтайский район, с.Балтай, ул.70 лет Победы, д.25
	Кадастровый номер 64:07:050255:155 Общая площадь 1000 кв.м.

Категория земель – земли населенных пунктов

Разрешенное использование – для ведения индивидуального жилищного строительства

Вид обременения - нет

Верно: начальник отдела делопроизводства
администрации Балтайского
муниципального района

А.А.Бакулина

Приложение № 2

к постановлению администрации

Балтайского муниципального района
от 22.12.2015 № 593
Схематическое изображение

 земельных участков для индивидуального жилищного строительства,

предлагаемых для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющих трех и более детей на территории Балтайского

муниципального образования Балтайского муниципального района по адресу: Саратовская область, Балтайский район,

 с.Балтай, ул.70 лет Победы
Верно: начальник отдела делопроизводства
администрации Балтайского
муниципального района

А.А.Бакулина
от 22.12.2015 № 593